, M.
W..

m

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA NQ 017/93

O PRÕ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO AMA

ZONAS, usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO a exoneração da Prof. RITA ETELVINA DE CÁSSIA

gomes MOÜRÃO do cargo de Diretora do Departamento de Apoio ao Ensi.

no, solicitada através de expediente protocolizado no Protocolo Ge

ral da Universidade do Amazonas sob o número 002359, em 17 de março

de 1993

CONSIDERANDO O que determina o art. 6Q da Portaria nQ 1002/

92,

CONSIDERANDO O teor da Portaria nQ 1342 do Magnífico Rei

tor, publicada no Diário Oficial da União, em 06 de julho de 1993

RESOLVE

DISPENSAR, a pedido, da Presidência da Comissão de Monito

ria a Professora RITA ETELVINA DE CÁSSIA GOMES MOURÃO, a partir de

17 de março de 1993.

AGRADECER â referida servidora os bons serviços prestados

na Presidência daquela Comissão.

DESIGNAR, para a presidência da Comissão de Monitoria a

professora VALDETE DA LUZ CARNEIRO, a partir de 06 de julho de 1993.

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÕ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, em 22 de novembro de

1993.

BRUCE PATRICK OSBORNE

Prõ-Reitor

'rri r-

" - —5
j